Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20180563

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº 6/2018-2805005

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

CONTRATADA(O).....: ANTONIO HENRY MONTEIRO AUGUSTIN JUNIOR

OBJETO......................: Contratação de pessoa física com capacidade técnica em prestação de serviços artísticos
folclóricos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Cultura, referente ao Projeto VerãoTur 2018,
municípío de Augusto Corrêa/PA.

VALOR TOTAL................: R$ 6.200,00 (seis mil, duzentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2018 Atividade 1401.133920007.2.131 Apoio e Incentivo aos
Projetos Culturais, Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa física, Subelemento
3.3.90.36.99, no valor de R$ 6.200,00

VIGÊNCIA...................: 06 de Junho de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA.........: 06 de Junho de 2018

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PRAÇA SAO MIGUEL, 60 - SAO MIGUEL